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Slutligt resultat av Trelleborgs nyemission  

Den slutliga sammanräkningen i Trelleborg AB:s nyemission visar att 178 776 695 aktier, motsvarande 
cirka 99 procent av de erbjudna aktierna, tecknades med stöd av teckningsrätter. De 1 937 827 aktier 
av serie B som inte tecknats med stöd av teckningsrätter har tilldelats personer som tecknat aktier med 
subsidiär företrädesrätt, i enlighet med de principer som anges i prospektet. Besked om tilldelning 
baserat på subsidiär teckning har utsänts till dem som erhållit tilldelning. Genom nyemissionen har 
Trelleborg tillförts cirka 2 169 MSEK före avdrag för emissionskostnader.  

Genom nyemissionen ökar Trelleborgs aktiekapital med 361 429 044 SEK till 2 620 360 569 SEK (efter 
genomförd minskning av aktiekapitalet samt fondemission). Antalet aktier ökar med 180 714 522, varav 
19 000 000 aktier av serie A och 161 714 522 aktier av serie B. 

De nya aktier som tecknats med stöd av teckningsrätter har idag registrerats hos Bolagsverket och de 
nya aktierna av serie B kommer att bli föremål för handel på NASDAQ OMX Stockholm från och med 
fredagen den 29 maj 2009. De nya aktier av serie B som har tecknats med subsidiär företrädesrätt 
beräknas bli registrerade hos Bolagsverket torsdagen den 4 juni 2009 samt föremål för handel från och 
med den 5 juni 2009. 

Finansiella och legala rådgivare 

Handelsbanken Capital Markets, Nordea Corporate Finance och SEB Enskilda, i egenskap av Joint 
Lead Managers, och DnB NOR Markets, i egenskap av Co-Lead Manager, är finansiella rådgivare och 
Mannheimer Swartling är legal rådgivare till Trelleborg. 

 
 
Trelleborg är en global industrikoncern vars ledande positioner baseras på avancerad polymerteknologi och djupt 
applikationskunnande. Vi utvecklar högpresterande lösningar som tätar, dämpar och skyddar i krävande industriella miljöer. 
Trelleborgkoncernen omsatte år 2008 cirka 31 miljarder kronor och hade cirka 23 000 anställda i 44 länder. Koncernen består av 
fyra affärsområden: Trelleborg Engineered Systems, Trelleborg Automotive, Trelleborg Sealing Solutions och Trelleborg Wheel 
Systems. Trelleborgaktien har sedan 1964 varit noterad på Stockholmsbörsen, och listas på OMX Nordic List, Large Cap. 
www.trelleborg.com. 
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Denna information är sådan som Trelleborg AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om 
handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande 2009-05-28 kl 14:45. 
__________________________________________________________________________________________________________ 

VIKTIG INFORMATION 

Offentliggörande eller distribution av detta pressmeddelande kan i vissa jurisdiktioner vara föremål för 
restriktioner enligt lag och personer i de jurisdiktioner där detta pressmeddelande har offentliggjorts eller 
distribuerats bör informera sig om och följa sådana legala restriktioner.  

Detta pressmeddelande får inte offentliggöras, publiceras eller distribueras, vare sig direkt eller indirekt, i eller 
till USA, Kanada, Australien, Hong Kong, Japan eller annat land där sådan åtgärd helt eller delvis är föremål 
för legala restriktioner. Informationen i detta pressmeddelande får inte heller vidarebefordras, reproduceras 
eller uppvisas på sätt som står i strid med sådana restriktioner. Underlåtenhet att efterkomma denna 
anvisning kan innebära brott mot United States Securities Act från 1933 ("Securities Act") eller tillämpliga 
lagar i andra jurisdiktioner.  

Detta pressmeddelande innehåller inte och utgör inte en inbjudan eller ett erbjudande att förvärva, teckna 
eller på annat sätt handla med aktier, teckningsrätter eller andra värdepapper i Trelleborg AB.  

Varken de betalade tecknade aktierna eller de nya aktierna kommer att registreras enligt Securities Act eller 
någon provinslag i Kanada och får inte överlåtas eller erbjudas till försäljning i USA eller Kanada eller till 
person med hemvist där eller för sådan persons räkning annat än i sådana undantagsfall som inte kräver 
registrering enligt Securities Act eller någon provinslag i Kanada.    


